
Dansk VVS og Energi ApS

CVR-nr.: 37120944

Sandvadvvej 9
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Frank Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk VVS og Energi ApS
Sandvadvej 9
5210 Odense NV

CVR-nr.: 37120944
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor SØBY REVISORER A/S GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S
DK Danmark
CVR-nr.: 19125742
P-enhed: 1003689951

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udføre VVS arbejde samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et resultat på kr. 562.185. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.094.434 og en egenkapital på kr. 1.614.847. Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.288.399	5.095.238
Personaleomkostninger	1	-5.605.988	-4.539.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		48.960	-77.764
Resultat af ordinær primær drift		731.371	477.933
Andre finansielle indtægter		1.455	1.056
Øvrige finansielle omkostninger		-9.030	-7.051
Ordinært resultat før skat		723.796	471.938
Skat af årets resultat		-161.611	-118.491
Årets resultat		562.185	353.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	150.000
Overført resultat		362.185	203.447
I alt		562.185	353.447

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.160	203.200
Materielle anlægsaktiver i alt		128.160	203.200
Anlægsaktiver i alt		128.160	203.200
Råvarer og hjælpematerialer		700.000	496.700
Varebeholdninger i alt		700.000	496.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.486.223	1.837.025
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.455.105	565.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.384	30.431
Andre tilgodehavender		83.374	93.055
Tilgodehavender i alt		3.155.086	2.526.366
Likvide beholdninger		111.188	74.762
Omsætningsaktiver i alt		3.966.274	3.097.828
AKTIVER I ALT		4.094.434	3.301.028

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.364.847	1.002.662
Forslag til udbytte		200.000	150.000
Egenkapital i alt		1.614.847	1.202.662
Hensættelse til udskudt skat		17.422	4.487
Hensatte forpligtelser i alt		17.422	4.487
Gæld til banker		800.658	145.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.560	553.839
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		389.286	279.897
Skyldig selskabsskat		148.676	114.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		607.985	1.000.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.462.165	2.093.879
Gældsforpligtelser i alt		2.462.165	2.093.879
PASSIVER I ALT		4.094.434	3.301.028

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	5.065.150	4.249.571
Løntilskud	-445.193	-558.896
Pensionsbidrag	656.413	569.676
Andre personaleomkostninger	87.973	72.554
Forsikringer	141.126	-
Andre omkostninger til social sikring	100.519	206.636
	<u>5.605.988</u>	<u>4.539.541</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingforpligtigelser på kr. 395.000 årligt frem til den 31/10-2025.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet virksomhedspant på kr. 500.000 til Nordfyns Bank for mellemværende.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	12